TENNISLAND WINTER 2024-25





HALLE - INDOOR COURT

MO-FR	08:00-16:00	Einzelstunde _{1 hour}	32 €	<i>1C Vaterstetten Erwachsene</i> 28 €
1110 111		Zehnerkarte 10 hours prepaid	300€	
		Schüler/Studenten/Azubi students	22 €	
	16:00-23:00	Einzelstunde 1 hour	42 €	38 €
		Zehnerkarte 10 hours prepaid	400€	
		Schüler/Studenten/Azubi students	28 €	
	21:00-23:00 Nachtschwärmer-Ang	Doppelstunde ebot <i>Night owl offer 2 hours</i>	56 €	
SA-SO- FEI weekends + holidays	ganztägig	Einzelstunde 1 hour	36 €	32 €
	ali day	Zehnerkarte 10 hours prepaid	320 €	
		Schüler/Studenten/Azubi students	26 €	
	Weekend Offer	Doppelstunde 2 hours	60€	STORY OF THE PROPERTY OF THE P

Platzpreise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Schüler und Studenten Preise nur nach Vorlage eines gültigen Ausweises. Keine weiteren Nachlässe. Frühere Preislisten ungültig. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Stand September 2024. Zutritt zu den Tennishallen nur mit sauberen Tennisschuhen ohne Sandrückstände. Reservierte Stunden können bis 24 Stunden vor Spielbeginn kostenfrei storniert werden. Bei Absage innerhalb von 24 Stunden bzw. bei Nichterscheinen sind gebuchte Stunden voll zu bezahlen, wenn der Platz nicht anderweitig weitervermietet wurde. Es gelten verbindlich unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. Kostenfreie Parkplätze nach Freischaltung Ihres Kennzeichens an der Rezeption.

Beachten Sie die gesonderte Preisliste der Top-Tennisschule Stefan Merunka. Wir wünschen Ihnen einen stets angenehmen Aufenthalt auf unserer Anlage.